
Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT  L72320033P Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, Kodi 

Postar 1027 Tiranë, Shqipëri. Tel: 00 355 42240978,info@ukt.al 

 

 
 

                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

      UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

               DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                   DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                      SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Drejtuar: “ 2 AT” sh.p.k 

Adersa: “Rruga Korçë- Dishnicë, km 1,Shqipëri" 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-41343-09-12-2022 

Numri i referencës së procedurës /Lotit1 : REF-41347-09-12-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kimikate për UKT sh.a” të ndarë në lote: 

Loti 1: “Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15%” me afat 3 muaj nga nenshkrimi i kontrates  me të 

drejtë ndëprerje të menjëhershme nese  nënshkruhet minikontrata e re për vitin 2022. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës për të tre lotet: 60,853,333 (gjashtëdhjetë milionë e 

tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Fondi limit për lotin 1: Loti 1: “Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15%” me fond limit 

23,200,000(njëzetë e tre milionë e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “CAPITAL GROUP“ shpk                                                        L62513212V           

       Vlera   0 ( zero)lekë pa t.v.sh 
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2. “ATLANTIK 3” sh.p.k                                                                 K22218003V 

                    

 Vlera 23 200 000 (njëzetë e tre milionë e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

3. “2 AT” sh.p.k                                                                                K14019001H 

                    

 Vlera 22 400 000 (njëzetë e dy milionë e katërqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “CAPITAL GROUP“ shpk                                                        L62513212V           

       Vlera   0 ( zero)lekë pa t.v.sh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

t eknik të kërkuar në Shtojcën e DT. 

    

2. “ATLANTIK 3” sh.p.k                                                                 K22218003V 

                    

 Vlera 23 200 000 (njëzetë e tre milionë e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë sigurimin e ofertës çka bie në kundërshtim me 

kushtet e veçanta të kualifikimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ 2 AT” sh.p.k, 

adresa: Rruga Korçë- Dishnicë, km 1,Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 22 400 000 (njëzetë e dy milionë e katërqind mijë)  lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

do të vijohet , siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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